МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 24.05.2012г №5/9

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение муниципального Собрания
от 30 сентября 2004 года № 6/1 « Об утверждении  Регламента
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве»

В соответствии со статьей 97 Регламента муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Внести в решение муниципального Собрания от 30 сентября 2004 года № 6/1 «Об
утверждении Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве» следующие изменения:

1.1 Абзац 2 статью 2 Регламента муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве изложить в следующей редакции:

«Статья 2. Осуществление полномочий Собрания
Очередные заседания Собрания проводятся ежемесячно каждый третий четверг, за

исключением летнего перерыва в работе Собрания».
1.2 Абзац 1 статью 12 Регламента муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Гольяново в городе Москве изложить в следующей редакции:
«Статья 12. Продолжительность заседаний Собрания
Очередные заседания Собрания проводятся ежемесячно каждый третий четверг

месяца с 16.00 до 18.00».
1.3 Абзац 6 статью 88 Регламента муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Гольяново в городе Москве изложить в следующей редакции:
«Статья 88 Образование и деятельность комиссий
Депутат Собрания вправе входить в состав не более чем трех комиссий Собрания и

быть председателем не более чем одной комиссии Собрания».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Гольяново».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков